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POLSKA AKADEMIA NAUK

PN 423/16 czasopisma krajowe i zagraniczne

Poznan, 19 grudnia 2016r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 423/16
o warto$ci mniejszej niz kwoty okre§lone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, na
roczna prenumerate oraz sukcesywna, w miare ukazywania si¢ poszczegdlnych numerow, dostawe czasopism
krajowych i zagranicznych w roku 2017, az do zakonczenia okresu prenumeraty poszczegdlnych czasopism do
siedziby Zamawiajacego, zgodnie ze szczegdlowym wykazem czasopism krajowych i zagranicznych zawartym
w czesci [V SIWZ.

Wykonawcy zadali pytania nastgpujacej tresci:

Pytanie 1:

Czy koniecznie jest podpisanie oSwiadczen dotyczgcych:

Oswiadczenie dotyczace podmiotu, na ktdrego zasoby powotuje si¢ wykonawca,

Oswiadczenie dotyczace podwykonawcy nie bedacego podmiotem, na ktdrego zasoby powotuje si¢ wykonawca,
Informacja w zwiazku z poleganiem na zasobach innych podmiotow

Odpowiedz:

Nalezy podpisa¢ jedynie O$wiadczenia, ktore dotycza Wykonawcy. Je$li nie powotuje si¢ na zasoby innych
podmiotow, nie korzysta z podwykonawstwa, podpiséw nie sklada.

Pytanie 2:
Jezeli “nie zachodzg w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postgpowania na podstawie art. ...

ustawy Pzp (podaé¢ majacg zastosowanie podstawe wykluczenia sposréd wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt
13-14, 16-20 lub art. 24 ust. 5 ustawy Pzp). Jednocze$nie oSwiadczam, ze w zwigzku z ww. okolicznoscig,
na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp podjalem nastepujace $rodki naprawcze”. Czy konieczne jest
podpisanie tego o§wiadczenia?

Odpowiedz:

Nalezy zlozy¢ podpisany zalacznik nr 1 do oferty wraz z Oferta — Os$wiadczenie dotyczace przestanek
wykluczenia.

Jezeli Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie 24 ust. 1 pkt. 12-22 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1) ustawy
Pzp skiada podpis w goérnej czesci dokumentu. Jesli jednak istnieje przestanka wykluczenia sposrod
wymienionych w niniejszym O$wiadczeniu, sklada podpis w dolnej czgsci dokumentu.

Pytanie 3:

Czy w referencjach wystawionych przez naszych Kkontrahentéw konieczne jest wykazanie kwot
zamoéwienia. Kwoty zrealizowanych dostaw beda wyszczegélnione w zalgczniku nr 3 oferty.

Odpowiedz:
Nalezy zlozy¢ Wykaz zrealizowanych dostaw — zalacznik nr 3 do oferty, ktory ma zawiera¢ m.in. kwoty

zrealizowanych dostaw. Dokumenty maja potwierdza¢, ze dostawy zostaty wykonane nalezycie.

Pytanie 4:
Kiedy powinna zostaé¢ wystawiona dla Panstwa faktura?

Odpowiedz:
Faktura powinna zosta¢ wystawiona z terminem zaptaty do 01.03.2016 r. Zmiang nalezy uwzgledni¢ w SIWZ.



PN 401/15_rekawiczki_II

Dotyczy czesci 2 SIWZ

Pytanie S:

Tytul ,Nauka” — dostepny bedzie bezplatnie, tylko i wylacznie na stronie internetowej, prosz¢ o
informacje jak zaznaczy¢ to w Formularzu Oferty;

Pytanie 6:

Tytul ,Przeglad Obrony Cywilnej” — nie bedzie wydawany w 2017 roku, prosz¢ o informacje¢ jak
zaznaczy¢ to w Formularzu Oferty;

Odpowiedz na Pytanie S, 6,

Zamawiajacy wykresla z wykazu czasopism krajowych i zagranicznych, czesci 2 czasopisma krajowe, pozycje:
6 — Nauka

8 — Przeglad Obrony Cywilnej

Pytanie 7:
Tytul ,,Przeglad Ubezpieczeniowy dla Ciebie” — nie bedzie wydawany w 2017 roku, prosz¢ o informacje

jak zaznaczy¢ to w Formularzu Oferty.

Odpowiedz 7:
,.Przeglad Ubezpieczeniowy dla Ciebie” bedzie dostepny odptatnie, w wersji elektronicznej. Nalezy wycenic¢

wersje elektroniczng prenumeraty.

Powyzsze zmiany nalezy uwzglgdni¢ w Formularzu Oferty.

Zamawiajacy informuje, Ze termin skladania ofert ulega zmianie, tj. oferta musi wpltyna¢ do siedziby

Zamawiajacego najpozniej do dnia 23 grudnia 2016r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi 23 grudnia 2016r. w siedzibie Zamawiajacego o godz. 10:15 w pokoju 105 w bud. B.

ZASTEPCA DYREKTORA
ds. Ogdino-Administracyjnych

e w zalgczeniu siwz po zmianach



